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NE baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Lig,it nr. 03/L-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs s€ Kosov6s,nr.28/2008) dhe nenit 5l t€ Statutit t6 Komun€s s6 prizrenit, nr.
0l/0ll-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas kerkes€s se Drejtoris€ sE Kultures, Rinise dhe Sportit,
kryetari i Komunds, merr kEte:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe em€rohet Komisioni pEr pranimin teknik t€ punimeve n€ projektin:
"Nd€rtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive nE lagien Bajram Curri dhe n6
fshatrat Planej6, Medvec, Kushnin t6 Hasit, Zhur, Reqan dhe Billush6". An6tar€ t€
k€tij Komisioni em€rohen:

l.l . Krenar Gaxholli,... ..........2yrtar n€ Teatrin profesional "Bekim Fehmiu",
1.2. Asim Kokaj ...zyrtar ne DSHp,
I .3. Imerdin Kukaj,........ ........2yrtar nE BiblotekEn Nd€rkomunale.

Detyrat e Komisionit do tE jenE: t€ verifikoj punimet e realizuara nga ana e oE
"Alboss", SH.P.K & "Fatmir Godeni", B.l dhe tE b€j pranimin teknik te punimeve te
realizuar nE projektin: "NdErtimi iobjekteve kulturore, rinore dhe sportive n€ lagjen
Bajram curri dhe n€ fshatrat Planeje, Medvec, Kushnin t€ Hasit, Zhur, Reqan dhe
Billush6" me nr. tE kontrat6s 622-24-2422-5-2-l konform akteve ligiore dhe
n€nligjore nE fuqi.

3. Obligohet Drejtoria e Kultur€s, Rinis6 dhe Sportit dhe tE emeruarit p€r zbatimin e kdtij
vendimi.

4. Ky Vendim hyn nd fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij

.-Kryetari i Komun6s

2.

- Drejtorise s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit,
- Te em€ruarve,
- ArkivEs s€ Kryetarit.
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